RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA ATE O MES DE MARCO

ORGAO: TRIBUNAL DE CONTAS [020001]

cODIGO

0102
0104
0109
0115
0199

Total

RECEITA

DESCRIGAO

CONTRIBUICAO AO RGPS-INSS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE
IMPOSTO SOBRE SERVICOS

PLANOS PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA
OUTROS CONSIGNATARIOS

12/04/2023 08:45:58

REALIZADA
137.922,67
3.212.446,34
38.327,88
1.879.745,27
2.637.271,99

7.905.714,15

Pagina: 1 de 1



